
Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puchacz Zuzanna POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 00'27''90 547
2 Majek Oliwia POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 00'28''67 504
3 Kuznicka Michalina POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'29''13 481
4 Rzedzicka Patrycja POL 2012 POL UKS 51 Lublin 00'29''77 451
5 Gircza Lena POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'30''07 437
6 Wrzesniewska Amelia POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''20 432
7 Rzucidlo Gabriela POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'30''61 414
8 Mizak Blanka POL 2012 POL UKS 51 Lublin 00'30''76 408
9 Lada Anastazja POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''02 398
10 Rebek Wiktoria POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''20 391
11 Pikula Hanna POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'31''25 389
12 Pietrzak Alicja POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''39 384
13 Kania Joanna POL 2012 POL SKP Avia Swidnik 00'31''40 384
14 Nowosad Aleksandra POL 2012 POL SKP Avia Swidnik 00'31''75 371
15 Woloszyn Julia POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 00'32''04 361
16 Przygoda Diana POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 00'32''09 360
17 Mitura Julia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'32''57 344
18 Krolikowska Dominika POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'32''99 331
19 Tsina Danai POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''11 327
20 Psiuk Maja POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'33''30 322
21 Paprocka Barbara POL 2012 POL KS Olimpia Lublin 00'33''34 321
22 Stefaniak Kamila POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'33''50 316
23 Kocinska Klaudia POL 2012 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'33''52 315
24 Lachowicz Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''66 312
25 Szmit Aleksandra POL 2012 POL Sp 5 Lublin 00'33''67 311
26 Nakonieczna Lena POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'33''68 311
27 Furman Hanna POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 00'33''73 310
28 Mazurek Nela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''98 303
29 Gontarz Iga POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'34''34 293
30 Kozlowska Kalina POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'34''39 292
31 Oleszczuk Alicja POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'34''61 287
32 Kaczynska Agata POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'34''76 283
33 Dolowy Karolina POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'35''39 268
34 Mroz Anastazja POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'35''99 255
35 Piorczynska Hanna POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'36''45 245
36 Latek Maja POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'36''66 241
37 Mazur Emilia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''09 233
38 Swiderska Michalina POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'37''17 231
39 Bolesta Agata POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''89 218
40 Kowalska Fudala Noemi POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''92 218
41 Lopoka Liliana POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''96 217
42 Szyszka Julia POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'38''78 204
43 Puch Zofia POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'46''80 116

Nakonieczna Alicja POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin Squalificato
Szpura Alicja POL 2012 POL MTP Lublinianka Squalificato
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wolacewicz Natalia POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'27''62 564
2 Kieruczenko Michalina POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'27''66 562
3 Batyra Weronika POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'28''88 493
4 Wilczek Lena POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'28''89 493
5 Reczek Nina POL 2011 POL Kp Strzalka Pulawy 00'29''17 479
6 Zolkowska Emilia POL 2011 POL MTP Lublinianka 00'29''32 472
7 Dziegielewska Nikola POL 2010 POL Ukp Fala Krasnik 00'29''41 467
8 Korolczuk Klara POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'30''12 435
9 Domagalska Oliwia POL 2011 POL MTP Lublinianka 00'30''44 421
10 Wojcik Agata POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'30''58 416
11 Piechnik Julia POL 2010 POL Sp 5 Lublin 00'31''78 370
12 Potrec Daria POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'32''01 362
13 Szewczak Weronika POL 2010 POL Sp 5 Lublin 00'32''18 357
14 Lukaszewicz Maria POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'32''25 354
15 Baj Gabriela POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'32''36 351
16 Oleksiuk Natalia POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'33''38 319
17 Michalowska Lena POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'34''05 301
18 Glowacka Barbara POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'34''23 296
19 Iskra Martyna POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'34''99 277
20 Jakubiak Dominika POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'36''32 248
21 Skwarczynska Anna POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'36''87 237

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wisniewska Aleksandra POL 2004 POL Azs Umcs Lublin 00'27''09 598
2 Ryfka Maja POL 2006 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'27''15 594
3 Stukova Yevheniia POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'27''52 570
4 Batyra Julia POL 2008 POL Sp 5 Lublin 00'27''80 553
5 Izewska Gabriela POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'27''88 549
6 Zielinska Maja POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'28''02 540
7 Wiernicka Julia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'28''17 532
8 Poppe Marta POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'28''29 525
9 Seczkowska Roza POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'28''73 501
10 Silipicka Oliwia POL 2002 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'28''76 500
11 Rohach Kateryna POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 00'29''11 482
12 Czakon Kaja POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 00'29''16 479
13 Sosnowka Milena POL 2007 POL Ukp Fala Krasnik 00'29''64 456
14 Brzyszko Paula POL 2007 POL Sp 5 Lublin 00'30''27 429
15 Wrona Maria POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'30''48 420
16 Hrynishyna Mariia POL 2004 POL KS Olimpia Lublin 00'31''87 367
17 Kaminska Nikola POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'35''96 255
18 Tkaczyk Aleksandra POL 2009 POL MTP Lublinianka 00'36''72 240
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanczyk Maciej POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'27''20 391
2 Satkowski Jakub POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'27''33 386
3 Cisz Alan POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'28''01 358
4 Staszczyk Filip POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'28''22 350
5 Sledz Milosz POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'28''25 349
6 Baniak Mikolaj POL 2012 POL UKS Orka Zamosc 00'29''30 313
7 Drzewiczuk Olgierd POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'30''12 288
8 Szczuchniak Mateusz POL 2012 POL KS Olimpia Lublin 00'30''22 285
9 Terpilowski Jeremi POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''23 285
10 Wiaczek Marcel POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''42 279
11 Paterek Nikodem POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'30''43 279
12 Chilczuk Jan POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'30''48 278
13 Szafran Adam POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'30''77 270
14 Marzec Wojciech POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'30''85 268
15 Sierpowski Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''89 267

Guzek Jerzy POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'30''89 267
17 Chmura Szymon POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''16 260

Jarmolenka Elian POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'31''16 260
19 Stepniak Antoni POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'31''22 258
20 Krysa Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''27 257
21 Kolodziejczyk Piotr POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''74 246
22 Kukier Tymon POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''78 245
23 Targonski Cyprian POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''82 244
24 Szyc Olivier POL 2013 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'31''89 242
25 Popowicz Jan POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'31''99 240
26 Wieckowski Julian POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'32''16 236
27 Chalat Adrian POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'32''29 234
28 Sadowski Marcel POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'32''36 232
29 Kretowicz Wiktor POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''28 213
30 Liszka Szymon POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'33''35 212
31 Czernichowski Tomasz POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'33''55 208
32 Pietron Michal POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'33''80 204
33 Nowak Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'34''08 199
34 Kacprzak Bartosz POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'34''25 196
35 Baryla Dominik POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'35''12 181
36 Krawiecki Szymon POL 2012 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'35''35 178
37 Krasny Milosz POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'35''75 172
38 Wydra Krzysztof POL 2012 POL Sp 5 Lublin 00'36''36 163
39 Szubarczyk Fabian POL 2012 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'37''36 151
40 Tubelis Semen POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'39''54 127

Oleniacz Adam POL 2012 POL UKS 51 Lublin Squalificato
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasowski Jan POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'24''44 539
2 Witek Franciszek POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'24''78 517
3 Makowski Piotr POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'25''24 490
4 Dubas Filip POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'25''50 475
5 Pizon Gabriel POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'25''82 457
6 Pietras Szymon POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'25''84 456
7 Bartnik Hubert POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'26''05 445
8 Balazak Stanislaw POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'26''09 443
9 Nowakowski Oskar POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'26''27 434
10 Prokop Ignacy POL 2010 POL Sp 5 Lublin 00'26''54 421
11 Grodecki Kornel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'26''57 420
12 Matwiejczuk Kamil POL 2011 POL UKS Orka Zamosc 00'26''60 418
13 Tarkowski Michal POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'26''68 414
14 Jagiello Mateusz POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'26''83 408
15 Cuch Mikolaj POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'26''94 403
16 Jusiak Bartlomiej POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'27''05 398
17 Szmit Pawel POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'27''09 396
18 Medvid Illia POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'27''13 394
19 Kozak Mateusz POL 2010 POL Kp Strzalka Pulawy 00'27''23 390
20 Wacinski Jan POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'27''29 387
21 Kochanowski Michal POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'27''45 381
22 Bronisz Aleksander POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'27''52 378
23 Smorga Igor POL 2011 POL Uks Wodnik Krasnystaw 00'27''58 375
24 Wojcieszyn Mateusz POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'27''64 373
25 Chalat Adam POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'27''65 372
26 Marzeda Szymon POL 2011 POL Uks Trojka Pulawy 00'27''80 366
27 Kula Michal POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'27''94 361
28 Zirebiec Kajetan POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'28''12 354
29 Bielecki Igor POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'28''13 354
30 Konachowicz Jan POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'28''41 343
31 Lazinek Pawel POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'28''42 343
32 Pawlik Nikodem POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'28''76 331
33 Paprocki Andrzej POL 2010 POL KS Olimpia Lublin 00'28''77 330
34 Waszczuk Aleks POL 2011 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'28''89 326
35 Wozniak Pawel POL 2010 POL Sp 5 Lublin 00'29''01 322
36 Bogusz Szymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'29''37 311
37 Sprawka Filip POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'29''53 306
38 Wojcik Michal POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'30''42 279
39 Swietlicki Szymon POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'30''61 274
40 Koziol Sebastian POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'31''47 252
41 Iskra Filip POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'31''85 243
42 Lukasiewicz Jakub POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'32''11 238
43 Mitura Jan POL 2011 POL KS Olimpia Lublin 00'32''34 232
44 Jarzynka Bartosz POL 2011 POL Uks Trojka Pulawy 00'33''33 212
45 Frak Kacper POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'33''40 211

Krolikowski Mateusz POL 2010 POL MKS Ikar Mielec Squalificato
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Narog Nikodem POL 2002 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'23''88 578
Redzinski Vel Rydzynski Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'23''88 578

3 Terlecki Michal POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'24''26 551
4 Poniewaz Oliwier POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'24''35 545
5 Sawka Tymoteusz POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 00'24''71 522
6 Skoczylas Bartosz POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 00'24''72 521
7 Dabek Aleksander POL 2008 POL MTP Lublinianka 00'25''21 491
8 Wasilewski Mateusz POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'25''36 483
9 Korulczyk Franciszek POL 2006 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'25''82 457
10 Lenard Radoslaw POL 2007 POL MTP Lublinianka 00'25''85 456
11 Fronczek Blazej POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 00'26''43 426
12 Chodan Maciej POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 00'26''80 409
13 Kuromski Konstanty POL 2008 POL SKP Avia Swidnik 00'26''81 408
14 Mitura Karol POL 2008 POL MTP Lublinianka 00'29''71 300

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lachowska Lena POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 05'35''05 443
2 Staszczyk Aleksandra POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 05'39''59 425
3 Zieba Zuzanna POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 05'42''06 416
4 Filipek Lena POL 2012 POL Uks Trojka Pulawy 06'27''57 286

400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pastuszuk Zuzanna POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 05'10''30 558
2 Tatara Patrycja POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 05'13''67 540
3 Zdybel Zuzanna POL 2011 POL Uks Wodnik Krasnystaw 05'21''56 501

400 Misti ASSOLUTI Femmine - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wozakowska Zofia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 05'05''01 587
2 Sobolak Gabriela POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 05'10''68 556
3 Guzdek Anna POL 2007 POL Ukp Fala Krasnik 05'38''38 430

400 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zieba Ignacy POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 05'31''66 354
2 Wrobel Filip POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 05'38''34 334
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szyburski Artur POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 05'04''59 458
2 Rataj Damian POL 2011 POL Ukp Fala Krasnik 05'15''59 411
3 Korona Ignacy POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 05'18''82 399
4 Udalov Vladyslav POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 05'31''97 353
5 Chorecki Filip POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 05'33''85 347
6 Popiolek Ksawery POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 05'37''56 336

Witkowski Tymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tworkowski Michal POL 2008 POL Sp 5 Lublin 04'51''62 522
2 Miazek Michal POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 05'13''01 422

50 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tkaczuk Zuzanna POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''40 436
2 Nowosad Aleksandra POL 2012 POL SKP Avia Swidnik 00'37''65 427
3 Kuznicka Michalina POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'37''69 426
4 Zhulkova Hanna POL 2012 POL Sp 5 Lublin 00'38''97 385
5 Psiuk Maja POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'39''68 365
6 Loboda Magdalena POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'39''79 362
7 Tymchuk Diana POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'39''93 358
8 Kocinska Klaudia POL 2012 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'40''77 336
9 Paprocka Barbara POL 2012 POL KS Olimpia Lublin 00'41''27 324
10 Krolikowska Dominika POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'42''42 299
11 Lachowicz Zuzanna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'43''04 286
12 Swiderska Wiktoria POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'43''56 276
13 Kecko Hanna POL 2012 POL SKP Avia Swidnik 00'43''69 273
14 Kusak Malwina POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'43''93 269
15 Kaczynska Agata POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'44''21 264
16 Mitura Julia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'44''62 257
17 Teter Magdalena POL 2012 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'45''98 234
18 Swiderska Michalina POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'46''16 232
19 Terlecka Karina POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 00'46''44 227
20 Piorczynska Hanna POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'46''66 224
21 Szpura Alicja POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'46''80 222
22 Charachajczuk Iga POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'47''53 212
23 Kowalska Fudala Noemi POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'51''90 163
24 Puch Zofia POL 2013 POL UKS Skarpa Lublin 00'53''13 152

Bednarska Alicja POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin Squalificato
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piechnik Julia POL 2010 POL Sp 5 Lublin 00'37''12 446
2 Baj Gabriela POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'39''70 364
3 Greb Martyna POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 00'41''33 323
4 Skwarczynska Anna POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'43''42 278
5 Jakubiak Dominika POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'43''59 275
6 Kepowicz Izabela POL 2011 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'45''25 246
7 Glowacka Barbara POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'45''96 235
8 Radecka Matylda POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'49''11 192

50 Rana ASSOLUTI Femmine - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zielinska Maja POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'34''52 555
2 Bielak Kamila POL 2008 POL Sp 5 Lublin 00'34''56 553
3 Biernacka Lena POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'34''58 552
4 Brzozowska Julia POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'35''03 531
5 Stukova Yevheniia POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'35''06 529
6 Brzyszko Paula POL 2007 POL Sp 5 Lublin 00'35''79 498
7 Izewska Gabriela POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'35''83 496
8 Rohach Kateryna POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 00'37''68 426
9 Hrynishyna Mariia POL 2004 POL KS Olimpia Lublin 00'40''02 356

Fraczek Lucja POL 2008 POL Azs Umcs Lublin Squalificato

50 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chilczuk Jan POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 00'35''27 353
2 Losicki Marcel POL 2012 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 00'35''95 334
3 Jeremicz Milosz POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'36''50 319
4 Gorny Mikolaj POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'37''26 300
5 Wiaczek Marcel POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'38''29 276
6 Szubarczyk Fabian POL 2012 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'38''66 268
7 Szczuchniak Mateusz POL 2012 POL KS Olimpia Lublin 00'39''90 244
8 Branewski Antoni POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'40''16 239
9 Paterek Nikodem POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'40''34 236
10 Pietron Michal POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''17 222
11 Galek Karol POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''23 221
12 Terpilowski Jeremi POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'41''58 216
13 Kostyra Krzysztof POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'41''91 210
14 Mirek Stanislaw POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'42''08 208
15 Prochniak Antoni POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 00'42''44 203
16 Kukier Tymon POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'43''88 183
17 Liszka Szymon POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'43''93 183
18 Baryla Dominik POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'44''22 179
19 Wieckowski Julian POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 00'44''40 177
20 Marzec Wojciech POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 00'44''55 175
21 Krawiecki Szymon POL 2012 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 00'46''25 156
22 Dryka Tymoteusz POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'46''31 156
23 Kretowicz Wiktor POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'46''60 153
24 Nowak Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'47''56 144
25 Miedzianowski Olaf POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 00'47''96 140
26 Krasny Milosz POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 00'48''53 135
27 Tubelis Semen POL 2012 POL MTP Lublinianka 00'51''84 111

Zielinski Antoni POL 2012 POL KS AZS Awf Biala Podlaska Squalificato
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zareba Maciej POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'30''32 557
2 Jablonski Maciej POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'31''52 495
3 Scirka Joachim POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 00'32''41 456
4 Rudawski Franciszek POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 00'32''65 446
5 Szyburski Artur POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'33''07 429
6 Cuch Mikolaj POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'33''38 417
7 Medvid Illia POL 2010 POL MTP Lublinianka 00'34''07 392
8 Matwiejczuk Kamil POL 2011 POL UKS Orka Zamosc 00'34''24 386
9 Paprocki Andrzej POL 2010 POL KS Olimpia Lublin 00'34''64 373
10 Lazinek Pawel POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'35''29 353
11 Bogusz Szymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'35''71 341
12 Bielecki Igor POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'35''85 337
13 Michalowski Igor POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 00'37''21 301
14 Chwiejczak Kacper POL 2011 POL MTP Lublinianka 00'37''27 300
15 Koziol Jan POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 00'39''71 248
16 Frak Kacper POL 2011 POL Sp 5 Lublin 00'41''57 216
17 Lukasiewicz Jakub POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'42''32 204
18 Iskra Filip POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 00'44''07 181

50 Rana ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kozlowski Stanislaw POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 00'29''41 610
2 Redzinski Vel Rydzynski Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 00'29''47 606
3 Terlecki Michal POL 2005 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'29''65 595
4 Tworkowski Michal POL 2008 POL Sp 5 Lublin 00'30''51 546
5 Miroshnychenko Maksym POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'30''91 525
6 Lenard Radoslaw POL 2007 POL MTP Lublinianka 00'32''53 451
7 Zielinski Maciej POL 2009 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'32''56 449
8 Miazek Michal POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 00'32''76 441
9 Sobolewski Igor POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 00'36''75 312
10 Mitura Karol POL 2008 POL MTP Lublinianka 00'39''87 245

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staszczyk Aleksandra POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'10''55 417
2 Zieba Zuzanna POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'13''62 367
3 Wrzesniewska Amelia POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'14''41 355
4 Tkaczuk Zuzanna POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'15''62 338
5 Mizak Blanka POL 2012 POL UKS 51 Lublin 01'18''51 302
6 Lada Amelia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'21''10 274
7 Gircza Lena POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'26''59 225
8 Vizitova Romana POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 01'28''01 214
9 Kasprzak Gabriela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'34''94 171
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kusnierz Antonina POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'07''45 477
2 Wojciechowska Klaudia POL 2010 POL MTP Lublinianka 01'11''57 399
3 Rydzewska Paula POL 2010 POL KS Olimpia Lublin 01'13''49 368
4 Potrec Daria POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 01'21''82 267
5 Lukaszewicz Maria POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'23''11 255
6 Plottke Lilia POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'24''70 241

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Przybylska Oliwia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'04''02 558
2 Rykhlinska Anastasiia POL 2007 POL KS Olimpia Lublin 01'07''82 469
3 Sosnowka Milena POL 2007 POL Ukp Fala Krasnik 01'09''65 433
4 Beben Amelia POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 01'12''44 385

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cisz Alan POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'10''62 308
2 Sledz Milosz POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'11''22 300
3 Baniak Mikolaj POL 2012 POL UKS Orka Zamosc 01'12''10 289
4 Drzewiczuk Olgierd POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 01'15''87 248
5 Swiech Igor POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 01'16''24 245
6 Losicki Marcel POL 2012 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'18''02 228
7 Stepniak Antoni POL 2012 POL MTP Lublinianka 01'20''40 208
8 Branewski Antoni POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 01'23''59 185
9 Guzek Jerzy POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 01'24''25 181
10 Chalat Adrian POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 01'26''18 169
11 Prochniak Antoni POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 01'27''70 161
12 Kacprzak Bartosz POL 2012 POL MTP Lublinianka 01'33''61 132

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krasowski Jan POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 00'57''40 574
2 Witek Franciszek POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'00''38 493
3 Jozwiak Marcel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'00''85 481
4 Kowal Mateusz POL 2011 POL MTP Lublinianka 01'01''78 460
5 Grodecki Kornel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'02''42 446
6 Tarkowski Michal POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 01'03''47 424
7 Pawelec Sebastian POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'07''09 359
8 Karas Jan POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 01'07''12 359
9 Rybak Anatol POL 2011 POL MTP Lublinianka 01'07''88 347
10 Korona Ignacy POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 01'09''55 322
11 Renda Michal POL 2010 POL MTP Lublinianka 01'10''46 310
12 Bronisz Aleksander POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 01'10''86 305
13 Chorecki Filip POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 01'11''65 295
14 Chwiejczak Kacper POL 2011 POL MTP Lublinianka 01'18''61 223
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popiel Mikolaj POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 00'53''42 712
2 Narog Nikodem POL 2002 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 00'55''22 644
3 Zaczek Hubert POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'57''59 568
4 Czerwonka Jan POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 00'58''27 548
5 Stempurski Igor POL 2004 POL KS Olimpia Lublin 00'59''23 522
6 Sawka Tymoteusz POL 2009 POL SKP Avia Swidnik 00'59''76 508
7 Kozak Jan POL 2006 POL Sp 5 Lublin 01'00''52 489
8 Korulczyk Franciszek POL 2006 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 01'06''99 361

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puchacz Zuzanna POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 02'17''42 517
2 Pietrzak Alicja POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'28''30 411
3 Zhulkova Hanna POL 2012 POL Sp 5 Lublin 02'29''61 400
4 Rebek Wiktoria POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'32''06 381
5 Pikula Hanna POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 02'32''76 376
6 Rzucidlo Gabriela POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 02'33''48 371
7 Woloszyn Julia POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 02'33''97 367
8 Kania Joanna POL 2012 POL SKP Avia Swidnik 02'34''09 366
9 Vizitova Romana POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 02'35''29 358
10 Stefaniak Kamila POL 2013 POL Kp Strzalka Pulawy 02'42''45 313
11 Kasprzak Gabriela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'43''94 304
12 Tsina Danai POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'44''72 300
13 Przygoda Diana POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 02'47''95 283
14 Mazur Emilia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'53''89 255
15 Gontarz Iga POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 02'53''90 255
16 Oleszczuk Alicja POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 02'54''96 250
17 Lopoka Liliana POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'59''05 233
18 Swiderska Wiktoria POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 02'59''08 233
19 Dolowy Karolina POL 2012 POL Rwks Sparta Bilgoraj 03'05''13 211
20 Mroz Anastazja POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 03'05''17 211

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tatara Patrycja POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 02'11''43 591
2 Czopek Lena POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'12''70 574
3 Wilczek Lena POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'16''97 522
4 Kieruczenko Michalina POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'19''87 490
5 Wojcik Agata POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'22''74 461
6 Kusnierz Antonina POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'23''02 458
7 Wojciechowska Klaudia POL 2010 POL MTP Lublinianka 02'27''73 416
8 Rydzewska Paula POL 2010 POL KS Olimpia Lublin 02'29''00 405
9 Dziegielewska Nikola POL 2010 POL Ukp Fala Krasnik 02'29''52 401
10 Szewczak Weronika POL 2010 POL Sp 5 Lublin 02'31''64 384
11 Oleksiuk Natalia POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'36''95 347
12 Michalowska Lena POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'42''39 313
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day
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200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kowalska Klara POL 2005 POL Azs Umcs Lublin 02'03''77 707
2 Poppe Marta POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'06''27 666
3 Batyra Julia POL 2008 POL Sp 5 Lublin 02'07''17 652
4 Siwko Natalia POL 2004 POL Azs Umcs Lublin 02'07''51 647
5 Ryfka Maja POL 2006 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'08''53 632
6 Przybylska Oliwia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'08''89 626
7 Jalowiecka Gabriela POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'08''96 625
8 Wiernicka Julia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'10''24 607
9 Stukova Yevheniia POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 02'10''67 601
10 Wozakowska Zofia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'11''05 596
11 Kazanowska Klaudia POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'11''88 585
12 Wrona Maria POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'18''60 504
13 Czakon Kaja POL 2009 POL KS Olimpia Lublin 02'23''02 458
14 Guzdek Anna POL 2007 POL Ukp Fala Krasnik 02'24''11 448

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanczyk Maciej POL 2012 POL Azs Umcs Lublin 02'11''88 418
2 Satkowski Jakub POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 02'13''65 401
3 Nazarkiewicz Piotr POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 02'16''38 378
4 Gorny Nikodem POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'26''70 303
5 Sierpowski Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'31''75 274
6 Kostyra Krzysztof POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 02'33''85 263
7 Chmura Szymon POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'34''45 260
8 Jeremicz Milosz POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'34''73 258
9 Zielinski Antoni POL 2012 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'35''03 257
10 Popowicz Jan POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 02'35''65 254
11 Szyc Olivier POL 2013 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'41''45 227
12 Jarmolenka Elian POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 02'42''53 223
13 Zarzycki Aleks POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'43''17 220
14 Kolodziejczyk Piotr POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'43''58 219
15 Galek Karol POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'47''50 204
16 Sadowski Marcel POL 2012 POL MTP Lublinianka 02'49''06 198
17 Wydra Krzysztof POL 2012 POL Sp 5 Lublin 02'55''89 176
18 Dryka Tymoteusz POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 02'58''82 167
19 Miedzianowski Olaf POL 2013 POL SKP Avia Swidnik 03'00''17 163

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trydulski Wiktor POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 01'56''01 614
2 Balazak Stanislaw POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'03''25 512
3 Jablonski Maciej POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'04''42 497
4 Dubas Filip POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'05''96 479
5 Makowski Piotr POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'06''19 477
6 Pietras Szymon POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'10''13 435
7 Witkowski Tymon POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'12''06 416
8 Jagiello Mateusz POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 02'13''47 403
9 Kozak Mateusz POL 2010 POL Kp Strzalka Pulawy 02'15''98 381
10 Prokop Ignacy POL 2010 POL Sp 5 Lublin 02'16''12 380
11 Renda Michal POL 2010 POL MTP Lublinianka 02'16''25 379
12 Wacinski Jan POL 2011 POL Sp 5 Lublin 02'17''31 370
13 Konachowicz Jan POL 2011 POL Azs Umcs Lublin 02'17''67 367
14 Pawlik Nikodem POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'20''84 343
15 Kula Michal POL 2010 POL MTP Lublinianka 02'21''52 338
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Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego (Lublin, POL) - 1° Day
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16 Swietlicki Szymon POL 2011 POL Sp 5 Lublin 02'22''14 333
17 Koziol Jan POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 02'23''96 321
18 Koziol Sebastian POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 02'25''57 310
19 Waszczuk Aleks POL 2011 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 02'27''09 301
20 Marzeda Szymon POL 2011 POL Uks Trojka Pulawy 02'30''29 282
21 Sprawka Filip POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 02'36''20 251
22 Jarzynka Bartosz POL 2011 POL Uks Trojka Pulawy 02'52''07 188

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Redzinski Vel Rydzynski Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'52''21 678
2 Kraska Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'53''93 648
3 Zaczek Hubert POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'54''68 635
4 Poniewaz Oliwier POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 01'55''24 626
5 Czerwonka Jan POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'55''56 621
6 Charkot Krzysztof POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'56''65 604
7 Skoczylas Bartosz POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 01'58''75 572
8 Wasilewski Mateusz POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 01'59''37 563
9 Fronczek Blazej POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 02'00''17 552
10 Chodan Maciej POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 02'02''61 520
11 Lenard Radoslaw POL 2007 POL MTP Lublinianka 02'10''02 436
12 Kuromski Konstanty POL 2008 POL SKP Avia Swidnik 02'12''84 409
13 Siuda Jeremi POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'15''46 385
14 Sobolewski Igor POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 02'20''53 345

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lachowska Lena POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'31''62 471
2 Majek Oliwia POL 2013 POL KS Olimpia Lublin 02'36''15 431
3 Rzedzicka Patrycja POL 2012 POL UKS 51 Lublin 02'38''68 411
4 Lada Anastazja POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'38''95 409
5 Lada Amelia POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'44''58 368
6 Szmit Aleksandra POL 2012 POL Sp 5 Lublin 02'46''75 354
7 Filipek Lena POL 2012 POL Uks Trojka Pulawy 02'51''25 327
8 Kecko Hanna POL 2012 POL SKP Avia Swidnik 02'55''75 302
9 Kusak Malwina POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'04''84 260
10 Furman Hanna POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 03'04''90 260
11 Tymchuk Diana POL 2013 POL Ks Narwal Miedzyrzec Podlaski 03'06''13 255
12 Mazurek Nela POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'10''31 238
13 Jedut Anna POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'10''56 237
14 Bolesta Agata POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'11''31 234
15 Bednarska Alicja POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'14''13 224
16 Terlecka Karina POL 2013 POL UKS Orka Zamosc 03'25''12 190
17 Charachajczuk Iga POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'25''96 188
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200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zdybel Zuzanna POL 2011 POL Uks Wodnik Krasnystaw 02'22''66 566
2 Reczek Nina POL 2011 POL Kp Strzalka Pulawy 02'23''10 561
3 Filimowicz Jagoda POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'29''73 489
4 Batyra Weronika POL 2011 POL UKS Skarpa Lublin 02'31''31 474
5 Korolczuk Klara POL 2010 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'40''22 399
6 Wysok Amelia POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'46''15 358
7 Kalita Julia POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'53''07 317

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Przybylska Oliwia POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 02'19''43 606
2 Jalowiecka Gabriela POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'23''09 561
3 Seczkowska Roza POL 2008 POL KS Olimpia Lublin 02'25''89 529
4 Fraczek Lucja POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'28''49 502
5 Pracik Amelia POL 2008 POL Uczniowski Klub Plywacki Bychawa 02'33''10 458
6 Baranowska Weronika POL 2009 POL MTP Lublinianka 02'47''12 352

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Staszczyk Filip POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'38''24 297
2 Swiech Igor POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 02'39''34 291
3 Gorny Mikolaj POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'39''66 289
4 Targonski Cyprian POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'47''74 249
5 Mirek Stanislaw POL 2013 POL Rwks Sparta Bilgoraj 02'48''83 244
6 Krysa Franciszek POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 03'07''88 177

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jusiak Bartlomiej POL 2011 POL Sp 5 Lublin 02'18''95 439
2 Chalat Adam POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 02'21''31 417
3 Rataj Damian POL 2011 POL Ukp Fala Krasnik 02'23''63 397
4 Wojcieszyn Mateusz POL 2011 POL Sp 5 Lublin 02'26''22 377
5 Nowakowski Oskar POL 2011 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 02'36''70 306
6 Michalowski Igor POL 2011 POL SKP Avia Swidnik 02'37''94 299

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowacki Mieszko POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 02'04''90 604
2 Zaczek Hubert POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'06''52 581
3 Czerwonka Jan POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 02'09''46 543
4 Zielinski Maciej POL 2009 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 02'26''35 375
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800 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nazarkiewicz Piotr POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 09'58''64 398
2 Zieba Ignacy POL 2012 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 09'59''89 395
3 Gorny Nikodem POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 10'11''52 373
4 Szafran Adam POL 2012 POL UKS Skarpa Lublin 10'19''04 360
5 Wrobel Filip POL 2012 POL Kp Strzalka Pulawy 10'32''91 337
6 Zarzycki Aleks POL 2013 POL UKS Olimpijczyk 23 Lublin 12'33''02 200

800 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trydulski Wiktor POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 08'17''01 696
2 Szorek Igor POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 08'32''01 636
3 Jozwiak Marcel POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 09'04''68 528
4 Pizon Gabriel POL 2010 POL SKP Avia Swidnik 09'29''98 461
5 Zamecki Aleksander POL 2010 POL Azs Umcs Lublin 09'30''05 461
6 Udalov Vladyslav POL 2011 POL KS AZS Awf Biala Podlaska 09'47''43 421
7 Rybak Anatol POL 2011 POL MTP Lublinianka 09'56''14 403
8 Smorga Igor POL 2011 POL Uks Wodnik Krasnystaw 10'09''76 376

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - OPEN 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popiel Mikolaj POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 08'00''19 771
2 Mroz Adam POL 2003 POL Azs Umcs Lublin 08'05''00 749
3 Kraska Mateusz POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 08'11''73 718
4 Poniewaz Oliwier POL 2007 POL Azs Umcs Lublin 08'15''24 703
5 Majewski Igor POL 2009 POL Azs Umcs Lublin 08'30''07 643
6 Charkot Krzysztof POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 08'32''32 635
7 Wojcik Rafal POL 2006 POL Ukp Fala Krasnik 08'37''57 616
8 Chodan Maciej POL 2006 POL Azs Umcs Lublin 08'48''75 578
9 Kozak Jan POL 2006 POL Sp 5 Lublin 09'20''34 485
10 Siuda Jeremi POL 2008 POL Azs Umcs Lublin 09'52''38 411
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